



Nr sprawy: 7/PNE/SW/2020

Sosnowiec, 28. 02. 2020

Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa implantów”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst ujednolicony Dz. U. z 2019r. poz. 1843), udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania.

ZESTAW PYTAŃ NR 1

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu czasu dostawy depozytu do 7 dni roboczych?

Odpowiedź : Zamawiający informuje, że zgodnie z SIWZ

ZESTAW PYTAŃ NR 2

Pytanie nr 1

Dotyczy Części nr3

Czy zamawiający wyraża zgodę na zamówienie płytki do kości piętowej o długości 72-79mm? W ofercie posiadamy takie płytki w takim zakresie.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

Dotyczy części 7

Czy zamawiający odstąpi od płytki do kości strzałkowej z ilością otworów 4-14 na rzecz płytki do kości strzałkowej o średnicy 3,5mm, otwory pod wkręty 3,5, owalne, gwintowane z możliwością zastosowania śrub blokowanych/kompresyjnych-lecz prostej, z ilością otworów 6-18.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.



Pytanie nr 3

Dotyczy części nr 13

Czy zamawiający zgodzi się na wybór płytki obojczykowej z otworami pod wkręty 2.7 i 3.5, bez otworów na wkręty 2,4.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

Dotyczy części nr 13

Czy zamawiający zgodzi się na wybór płytki obojczykowej z otworami w zakresie 6-8 otworów.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody

Pytanie nr 5

Dotyczy części nr 11

Czy Zamawiający zezwoli na zamówienie wkręta tytanowego kompresyjnego gwintowanego na całej długości, śruba nie jest w części środkowej gładka.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6

Dotyczy części nr 11

Czy Zamawiający zezwoli na zamówienie wkręta tytanowego kompresyjnego o średnicy: 3,6 i 3,5; 2,8 i 2,5; oraz 7,5 i 7,0.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

ZESTAW PYTAŃ NR 3

Pytanie nr 1, dotyczy Pakietu nr 21

Czy Zamawiający w Pakiecie nr 21 wyrazi zgodę na dostarczanie implantów wraz z instrumentami na zasadzie Loaner Set tj. każdorazowo do zabiegu, po wcześniejszym uzgodnieniu terminu z Zamawiającym?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2 dotyczy Pakietu nr 21

Czy zamawiający w ramach uczciwej konkurencji dopuści rozwiązanie równoważne składające się z:

1. Endoproteza jednoprzędziłowa stawu kolanowego. Komponent udowy cementowany wykonany ze stopu kobaltowo-chromowego, w minimum 3 rozmiarach S,M, L. Implant wyposażony w dwa bolce derotacyjne
2. Endoproteza jednoprzędziłowa stawu kolanowego. Komponent udowy wykonany ze stopu kobaltowo-chromowego pokrytego TiNbN (titanium niobium nitride) Proteza antyalergiczna dla pacjentów uczulonych na jony metali, w minimum 3 rozmiarach S,M, L. Implant wyposażony w dwa bolce derotacyjne
3. Endoproteza jednoprzędziłowa stawu kolanowego. Komponent piszczelowy cementowany wykonany ze stopu kobaltowo-chromowego, w minimum 6 rozmiarach. AA, A, B, C, D, E



4. Wkładka wykonana z polietylenu crosslink (sterylizacja gamma w atmosferze gazu obojętnego). Wkładka niezwiązana (tzw. typ mobile Bearing) z komponentem piszczelowym w minimum 7 grubościach dla każdej ze stron lewa i prawa

5. Ostrze

6. Mieszalnik

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 3

dotyczy Pakietu nr 21

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o rozbić pozycję 3 na dwie osobne pozycje w celu wyceny tacy piszczelowej na standardową i dla pacjentów uczulonych na jony metali tak jak jest to w przypadku komponentu udowego.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

dotyczy projektu umowy (załącznik nr 2 do siwz)

Zgodnie z regulacjami wzoru umowy stanowiącej załącznik nr 2 do SIWZ dostawa wyrobów medycznych na rzecz Zamawiającego następuje poprzez magazyn Zamawiającego znajdujący się na terenie szpitala Oznacza to, że wyroby medyczne dostarczane są przez wykonawcę do magazynu, a następnie sukcesywnie, w miarę potrzeb, pobierane są z magazynu i wykorzystywane przez Zamawiającego, w którym to dopiero momencie ich własność przechodzi na Zamawiającego.

Jednocześnie wzór umowy nie zawiera żadnych regulacji dotyczących odpowiedzialności Zamawiającego za wyroby medyczne znajdujące się w magazynie. Do SIWZ nie został również załączony projekt dodatkowej umowy regulującej prawa i obowiązki oraz ryzyka stron związane z magazynowaniem wyrobów medycznych. W konsekwencji nie jest jasne jakie są zasady odpowiedzialności stron w tym zakresie. Gdy wyroby medyczne znajdują się w magazynie Zamawiającego wykonawca nie ma możliwości sprawowania nad nimi jakiegokolwiek pieczy. Dlatego rozumiemy, że za utratę lub zniszczenie wyrobów medycznych odpowiada wówczas Zamawiający, tj. od momentu ich dostawy do magazynu przez wykonawcę. Zagadnienie to nie jest jednak jasne z uwagi na brak jednoznacznych regulacji umownych w tym zakresie i może prowadzić do sporów między stronami.

Wobec powyższego zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o wyjaśnienie zasad odpowiedzialności Zamawiającego poprzez **jednoznaczne wskazanie w projekcie umowy załączonej do SIWZ, iż Zamawiający ponosi pełną odpowiedzialność za wyroby medyczne od momentu ich dostawy przez wykonawcę do magazynu**

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że szczegółowe zasady przechowywania depozytu oraz zakresu odpowiedzialności zawiera par 2 i 4 wzoru umowy.

DYREKTOR

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5
im. św. Barbary w Sosnowcu

dr n. med. Alicja Ceglowska



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5
im. Św. Barbary w Sosnowcu
Centrum Urazowe



Śląskie.

Jednostka ochrony zdrowia
Samarządu Województwa
Śląskiego.

Plac Medyków 1; 41-200 Sosnowiec
e-mail: sekretariat@wss5.pl www.wss5.pl
tel. centrala: 32 368 20 00 tel. sekretariat: 32 368 2701
NIP : 644-28-76-726, Regon: 000286495



Sporządziła: E. Krzemińska